Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır.

Biçerdöver operatörü aynı zamanda biçerdöverin sahibi  ise ihlal edilen her bir fiil  için tek idari
para  cezası  uygulanacaktır.  Bu  idari  para  cezası,  2025  yılı  için  2.955TL  'dir.  (İki  bin  dokuz  yüz  elli
beşTL.)

Bu tebliğin 3. maddesinin (b) bendine aykırı davranan biçerdöver kullanıcısı operatöre 5326 sayılı
Kabahatler Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır.
Bu idari para cezası, 2025 yılı için 2.955TL 'dir. (İki bin dokuz yüz elli beş TL.)
Bu  tebliğin  3. maddesinin  (c)  bendine  aykırı  davranan  biçerdöver  sahiplerine  5326  sayılı  Kabahatler
Kanununun 32. Maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun olarak idari para cezası uygulanacaktır. Bu idari
para cezası, 2025 yılı için 2.955TL 'dir. (İki bin dokuz yüz elli beş TL.)

Bu  tebliğin  3.   maddesi   (d)   bendine  aykırı   davranan  biçerdöver   sahipleri   ve  biçerdöver
kullanıcısı operatörlere 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 40. maddesinin 1. fıkrası hükmüne uygun
olarak  idari para  cezası  uygulanacaktır.  Bu  idari  para  cezası  2025  yılı  için  1.410TL'dir. (bin dört
yüz onTL.)

İsmail USTAOĞLU

Vali

 İdari para cezası uygulaması, İdari Yaptırım Karar Tutanağı Formu doldurulup Mülki İdareMadde 9-
Amirinin onayı alındıktan sonra ilgilinin kendisine veya adresine tebliği usulüne göre yapılacaktır.
 
Tebliğin Uygulanması